

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010174	CONTRATACIÓN DE DIRECTOR DE COOPERACION TÉCNICA Y FINANCIERA	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100050072	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE CONTABILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100070031	CONTRATACIÓN DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	38,474.00	0.00	3,847,435.00	0.00	3,847,435.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100430	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100100863	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE LA OFICINA PRESUPUESTO	SERVICIO	1.000000		0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	13,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100430774	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	3.500000		436.00	1,526.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600041315	PANTALÓN DE LANILLA PARA DAMA COLOR RAL 5011	UNIDAD	80.000000		200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	200.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	UNIDAD	68.000000		38.00	2,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600121709	UNIFORME PARA CABALLERO (PANTALON Y CAMISA)	UNIDAD	100.000000		190.00	19,000.00	180.00	18,000.00	180.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	13.000000		20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100070024	DIESEL B5	GALON	12.500000		9,428.00	117,850.00	6,388.00	79,850.00	6,427.00	80,337.50	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500070012	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA Y SISTEMA HIDRAULICO	GALON	40.000000		100.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500070046	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 X 5 gal	UNIDAD	150.000000		40.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100112	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50 PARA MOTOR PETROLERO	GALON	36.000000		100.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100360	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 85W-140° X 55 gal	UNIDAD	245.000000		20.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100377	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90° X 5 gal	UNIDAD	28.000000		100.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500100385	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 10W	GALON	40.000000		40.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500140026	GRASA EP2	UNIDAD	100.000000		20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500170015	LIQUIDO REFRIGERANTE	GALON	20.000000		1,157.00	23,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500190056	SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X 5 gal	UNIDAD	120.000000		58.00	6,960.00	58.00	6,960.00	58.00	6,960.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050543	CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6	UNIDAD	1.500000		1,113.00	1,669.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	METRO	490.000000		17.00	8,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	UNIDAD	500.000000		2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	470300210003	LICENCIA DE CONDUCIR	UNIDAD	2.250000		10,195.00	22,938.75	2,351.00	5,289.75	2,351.00	5,289.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	501100042269	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 66 cm X 90 cm COLOR NEGRO	CIENTO	20.000000		10.00	200.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	503300250078	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	8.590000		26.00	223.34	5.00	42.95	5.00	42.95	5.00	42.95
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010088	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 66 m APROX.	UNIDAD	2.010000		3.00	6.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060101	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.390000		52.00	124.28	14.00	33.46	14.00	33.46	6.00	14.34
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120184	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	10.350000		26.00	269.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.500000		1,301.00	4,553.50	86.00	301.00	86.00	301.00	18.00	63.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000		121.00	544.50	47.00	211.50	47.00	211.50	3.00	13.50
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	9.920000		166.00	1,646.72	4.00	39.68	4.00	39.68	4.00	39.68
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	7.000000		18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.190000		17.00	88.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	13.000000		2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.320000		40.00	332.80	16.00	133.12	16.00	133.12	6.00	49.92
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	8.000000		4.00	32.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100253	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	EMP X 50	9.000000		2.00	18.00	2.00	18.00	2.00	18.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100351	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMP X 50	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.580000		96.00	55.68	6.00	3.48	6.00	3.48	6.00	3.48
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000		39.00	97.50	23.00	57.50	23.00	57.50	6.00	15.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000010074	AGENDA DE CUERO SINTÉTICO 14.5 cm X 20 cm	UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	85.000000		8.00	680.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	21.600000		37.00	799.20	9.00	194.40	9.00	194.40	1.00	21.60
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	450.000000		2.00	900.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	389.000000		2.00	778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120042	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.520000		5.00	42.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000120045	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.000000		6.00	54.00	3.00	27.00	3.00	27.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000150016	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	0.610000		53.00	32.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.460000		28.00	40.88	2.00	2.92	2.00	2.92	2.00	2.92
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000210044	TABLERO ACRÍLICO TAMAÑO A5 CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	5.000000		24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000		33.00	33.00	14.00	14.00	14.00	14.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000230049	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	UNIDAD	2.800000		3.00	8.40	3.00	8.40	3.00	8.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	100.000000		10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000		36.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		395.00	395.00	72.00	72.00	72.00	72.00	4.00	4.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	5.200000		1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.440000		571.00	251.24	32.00	14.08	32.00	14.08	14.00	6.16
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.370000		435.00	160.95	22.00	8.14	22.00	8.14	4.00	1.48
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010242	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.300000		50.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.410000		618.00	253.38	152.00	62.32	152.00	62.32	24.00	9.84
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.580000		2.00	5.16	2.00	5.16	2.00	5.16	2.00	5.16
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.370000		12.00	40.44	6.00	20.22	6.00	20.22	6.00	20.22
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.950000		12.00	35.40	6.00	17.70	6.00	17.70	6.00	17.70
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.200000		15.00	63.00	6.00	25.20	6.00	25.20	6.00	25.20
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.300000		38.00	49.40	17.00	22.10	17.00	22.10	4.00	5.20

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 REGION SAN MARTIN-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000925

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100432650	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL.	SERVICIO	1.000000		0.00	159,100.00	0.00	72,500.00	0.00	72,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.8.1.1	080100010129	CONTRATACIÓN DE PROFESIONAL DIRECTOR DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	48,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.8.1.1	080100100430	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	354,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	20,928.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100040132	SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									47,019,244.15		6,500,263.72		6,499,523.22		119,065.85

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
Organismo Regional de Transportes y Comunicaciones S.A.

PATSY ISABEL CAPINO FLORES
JEFE DE AREA DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones S.A.

Lic. Adm. Jaisy Eivith Rios Culqui
OFICINA DE GESTION ADMINISTRATIVA

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad